INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE PARACATU - PRESERV

PORTARIA N° 069, 22 DE AGOSTO DE 2018.

Dispõe sobre substituição de Membros da
Comissão Especial de- Concurso Público,
instituída pela Portaria nO046/2018.

A-Superintendente Executiva Interina do Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos Municipais de Paracatu - PRESERV, no uso' das atribuições
legais e em conformidade com a Lei 3.263, de 11 de outubro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1°. Substituir as servidoras Vera Lúcia Lemos Campos Botelho e Myriam de
Oliveira Meio Moura, designadas pela Portaria nO 046/2018 para comporem a
Comissão Especial de Concurso Público, pelas servidoras Maria Stael Moura
Machado - CPF:470.585.106-44; RG:M 2998165 e Marina da Penha Pereira Araújo -
CPF: 526.040.636-20; RG: MG 4.115.447, respectivamente.

Art. 2°, Permanecem inalterados os demais artigos da Portaria nO046/2018.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Paracatu - Minas Gerais, 22 de agosto de 2018.

ELENI so~ ANDRÉ
Superintendente Executiva Interina do PRESERV

'_...-.!3i-m~_·~_.1

Rua Américo Macêdo, 47 - Centro - Paracatu - Minas Gerais - CEP 38.600.000
Telefone: 038.3671. 4640 - Email: preserv@paracatu.mg.gov.br